
KOMPONENTY VLASTNOSTI BAREVNÉ PROVEDENÍ ROZMĚR
POČET 

ks

MÍSTO 

DODÁNÍ

SOUBOR SKŘÍNĚK 1 pro MŠ 1 MŠ 1

Skříňka s policemi a kontejnerem

1x kontejner - frézovaný úchyt, 4 otevřené police - 
korpus + hrany buk

čelo kontejneru červené
60x121x45 cm (ŠxVxH) 2 MŠ 1

Skříň s otevřenou policí a dvířky

1x otevřená police uprostřed, dvířka nad a pod policí -

frézované úchyty, zámky 
korpus + dvířka + hrany buk 80x187x45 cm (ŠxVxH) 2 MŠ 1

Vnitřní roh

hranatý podstavec se 2 policemi - korpus + hrana buk 73x76x73 cm (ŠxVxH) 1 MŠ 1

Skříňka s kontejnery a otevřenými

policemi

2 kontejnery + 2 otevřené police, frézované úchyty

kontejnerů, kontejnery s kolečky-

korpus + hrany buk

čela kontejnerů červená
100x76x45 cm (ŠxVxH) 2 MŠ 1

Skříňka se zásuvkami a policemi

3 zásuvky + 2 otevřené police, frézované úchyty

zásuvek - 

korpus buk, hrany červené,

čela zásuvek červená
40x121x45 cm (ŠxVxH) 2 MŠ 1

NÁBYTKOVÉ SESTAVY - požadavky (obrázky pouze ilustrační)



Skříňka otevřená oboustranná

4x otevřená police - korpus + hrany buk 60x121x45 cm (ŠxVxH) 1 MŠ 1

Skříňka otevřená oboustranná

2x otevřená police- korpus + hrany buk 60x76x45 cm (ŠxVxH) 2 MŠ 1

Skříňka s otevřenými policemi

2x otevřená police- korpus + hrany buk 100x76x45 cm (ŠxVxH) 1 MŠ 1

Ukončovací police

2x otevřená půlená police (6 boxů)- korpus + hrany buk 45x76x30 cm (ŠxVxH) 1 MŠ 1

strana 1



SOUBOR SKŘÍNĚK 2 pro MŠ 7

tiché a bezpečné zavírání dvířek, ABS hrany o tloušťce

až 2 mm, dřevotřískové desky o tloušťce až 18 mm, tvar

U na jedné straně s obloukem

javor, různé barvy dvířek a

kontejnerů
celkový rozměr 400x126,5x186 cm (ŠxVxH) MŠ 7

Prostorová skříňka
otevřená, bočnice svírají úhel 45° (2 skříňky = čtvrtkruh,

8 skříněk = kruh), 1 police

javor
78x40x54,5 cm (ŠxHx V bez nožiček) 3 MŠ 7

Nožičky 1 sada = 4 ks, výškově nastavitelné chrom + černý plast 4x4 cm, nastavitelná výška 6,2-8 cm 3 sady MŠ 7

Skříňka policová 2 police javor 78x40x87 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

Skříňka 1 půlená police (4 boxy) javor 78x40x87 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

Zásuvka malá pojistka proti vypadávání, bez frézovaného obrázku,

frézovaný úchyt

žlutá
38x35x19 cm (HxŠxV) 2 MŠ 7

Zásuvka malá pojistka proti vypadávání, bez frézovaného obrázku,

frézovaný úchyt

oranžová
38x35x19 cm (HxŠxV) 2 MŠ 7

Skříňka 2 půlené police (6 boxů) javor 78x40x126,5 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

Dvířka 2-blok levé frézovaný úchyt, bez frézovaného obrázku žlutá 38x77 cm (ŠxV) 1 MŠ 7

Dvířka 2-blok pravé frézovaný úchyt, bez frézovaného obrázku žlutá 38x77 cm (ŠxV) 1 MŠ 7

Skříňka na kontejnery
ve spodní třetině prostor na 2 kontejnery vedle sebe, v

horních 2/3 = 1 půlená police (4 boxy)
javor 78x40x126,5 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

Skříňka rohová vnitřní podstavec = 2 police javor 40x40x126,5 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

Skříňka rohová vnější čtvrtkruh, 3 police javor 40x40x126,5 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

Kontejner do skříněk frézované obrázky, úchyt frézovaný, 4 kolečka oranžová 38x46x40 cm (ŠxVxH) 2

Dvířka 4-blok dvojitá dvířka (1x levé a 1x pravé otevírání), frézovaný 

obrázek, úchyt frézovaný 

žlutá
76x77 cm (celková Š obě křídla xV) 1 MŠ 7

strana 2

MŠ 7



Skříňka 2 půlené police (6 boxů) javor 78x40x126,5 cm (ŠxHxV) 2 MŠ 7

Dvířka 2-blok levé 1x oranžová + frézovaný obrázek, 1x žlutá bez

frézovaného obrázku, úchyty frézované

1x oranžová + 1x žlutá
38x77 cm (ŠxV) 2 MŠ 7

Dvířka 2-blok pravé 1x oranžová + frézovaný obrázek, 1x žlutá bez

frézovaného obrázku, úchyty frézované

žlutá
38x77 cm (ŠxV) 2 MŠ 7

Zásuvka malá pojistka proti vypadávání, bez frézovaného obrázku,

frézovaný úchyt

žlutá
38x35x19 cm (HxŠxV) 2 MŠ 7

Zásuvka malá pojistka proti vypadávání, bez frézovaného obrázku,

frézovaný úchyt

oranžová
38x35x19 cm (HxŠxV) 2 MŠ 7

Zásuvka velká pojistka proti vypadávání, frézované obrázky, frézovaný

úchyt

oranžová
38x35x38 cm (HxŠxV) 2 MŠ 7

Skříň policová 2 police javor 78x40x87 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

Skříňka rohová vnější čtvrtkruh, 3 police javor 40x40x126,5 cm (ŠxHxV) 1 MŠ 7

strana 3

MŠ 7SOUBOR SKŘÍNĚK 3  pro MŠ 7
javor, různé barvy dvířek a 

kontejnerů

Celková délka 3,14 m, Výška 126,5 cm, 

Hloubka 40 cm

tiché a bezpečné zavírání dvířek, ABS hrany o tloušťce 

až 2 mm, dřevotřískové desky o tloušťce až 18 mm



Skříňka rohová vnější čtvrtkruh, 2 police javor 40x40x87 cm (ŠxHxV) 2 MŠ 7

SKŘÍNĚ NA MATRACE A LŮŽKOVINY pro 

MŠ 5
(ŠxVxH) MŠ 5

MŠ 7

strana 4

1 MŠ 5

SOUBOR SKŘÍNĚK 4 pro MŠ 7
tiché a bezpečné zavírání dvířek, ABS hrany o tloušťce 

až 2 mm, dřevotřískové desky o tloušťce až 18 mm
javor, různé barvy dvířek celková délka 1,58 m

MŠ 7Skříňka

dvojitá dvířka (1x levé oranžové + 1x pravé sv. zelené) 

bez frézovaného obrázku, úchyty frézované, uvnitř min. 

1 police

oranžová + světle zelená 78x40x87 cm (ŠxHxV) 1

Skříň na matrace a lůžkoviny

na 8 sad buk

skříň 112x206x65 cm                                              

přihrádka na matraci 12x138x64,5 cm    

přihrádka na lůžkoviny 26x27,3x64,5 cm 



Matrace

nepromokavá, molitan, potažena nepromokavou,

laminovanou, netkanou textilií ze 100% polypropylenu
žlutá 61 x 130 x 8 cm 26 MŠ 5

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH:

Celková cena včetně DPH:

Předpokládaný termín dodání:

strana 5

3 MŠ 5

Skříň na matrace a lůžkoviny

118.703,31

24.976,69

143.631,- Kč -       cena zahrnuje dopravu a montáž všech prvků

 6 - 8 týdnů od zadání objednávky - nejpozději v termínu 16. - 21.08.2021

na 6 sad buk

skříň 84x206x65 cm                         přihrádka 

na matraci 12x138x64,5 cm      přihrádka na 

lůžkoviny 26x27,3x64,5 cm 


